
UCHWAŁA Nr 903  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia strategii rozwiązywania problemów społecznych 

mieszkańców Konina na lata 2015 - 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm./, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm./ oraz art. 16 b, 

art. 17 ust. 1 pkt 1 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej /Dz. 

U. z 2013 r. poz. 182 ze zm./ Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Przyjmuje się strategię rozwiązywania problemów społecznych mieszkańców Konina na lata 

2015 – 2025, która stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina i Dyrektorowi Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie. 

§ 3. 

 

Z dniem 31 grudnia 2014 r. tracą moc uchwały Rady Miasta Konina: 

1. Nr 457 z dnia 10 maja 2005 r. w sprawie uchwalenia lokalnej strategii rozwiazywania 

problemów społecznych dla miasta Konina do 2013 roku w części dotyczącej osób 

niepełnosprawnych pod tytułem „Osoba niepełnosprawna w społeczności lokalnej 

Konina – strategia poprawy jakości życia”, 

2. Nr 720 z dnia 3 października 2006 r. w sprawie uchwalenia „Lokalnej strategii 

rozwiązywania problemów społecznych dla miasta Konina na lata 2006 – 2015”, w 

części dotyczącej programów pomocy społecznej, profilaktyki rozwiazywania 

problemów alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup 

szczególnego ryzyka”,  



3. Nr 477 z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 720 Rady Miasta Konina 

z dnia 3 października 2006 r. w sprawie uchwalenia „Lokalnej strategii rozwiązywania 

problemów społecznych dla miasta Konina na lata 2006 – 2015 w części dotyczącej 

programów pomocy społecznej, profilaktyki, rozwiazywania problemów 

alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup 

szczególnego ryzyka”,  

4. Nr 677 z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 457 Rady Miasta 

Konina z dnia 10 maja 2005 r. w sprawie uchwalenia lokalnej strategii rozwiązywania 

problemów społecznych dla miasta Konina do 2013 r. w części dotyczącej osób 

niepełnosprawnych pod tytułem „Osoba niepełnosprawna w społeczności lokalnej 

Konina – strategia poprawy jakości życia”. 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Konina 

 

Wiesław Steinke  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


